
 

 

UCHWAŁA NR  LXX/457/2023 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

 przez Gminę Brudzew oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

od dnia 1 września 2023 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu opinii kuratora oświaty oraz związków zawodowych Rada Gminy 

Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzew, 

a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brudzew od dnia 1 września 2023 roku. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Brudzew z dnia 26 lipca 2021 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brudzew oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7854



 

Załącznik do uchwały Nr LXX/457/2023 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzew, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brudzew od dnia 1 września 2023 r. 

 

Lp. 

Sieć publicznych szkół 

podstawowych  

(Nazwa szkoły) 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia  1 września 2023 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Wojciecha z Brudzewa 

w Brudzewie 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 35A, 

62-720 Brudzew 

Brudzew, Kolnica, Cichów nr 1-62, 

Janiszew nr 37 i nr 56-89, Bierzmo, 

Brudzyń, Marulew, Tarnowa, Olimpia 

2. 
Szkoła Podstawowa  

w Koźminie 

Koźmin 2,  

62-720 Brudzew 

Koźmin, Kuźnica Janiszewska, 

Dąbrowa, Kwiatków, Janów, Głowy, 

Krwony, Janiszew nr 1-55 (z 

wyłączeniem nr 37), Cichów nr 63-74, 

Bogdałów Kolonia, Kozubów, 

Podłużyce 

3. 
Szkoła Podstawowa  

w Galewie 

Galew 7,  

62-720 Brudzew 

Ina lokalizacja: 

Chrząblice 28,  

62-720 Brudzew 

Galew, Wincentów, Bratuszyn, 

Bogdałów, Izabelin, Chrząblice, 

Smolina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7854


		2023-08-30T12:05:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




